別添２

様式１

番     号

年  月  日

国土交通省港湾局長

 ○○  ○○○ 殿

住     所

氏名又は名称         印

国際クルーズ旅客受入機能高度化事業 事業計画の申請書

 国際クルーズ旅客受入機能高度化事業の事業計画について、別添のとおり関係書類を添

えて申請いたします。

記

１．計画名

○○○○事業計画

２．事業計画

別添のとおり

様式１の別添

申請日（記入日）    年  月  日

国際クルーズ旅客受入機能高度化事業 事業計画

１．計画名

○○○○事業計画

２．対象港湾

港湾名・地区名 ○○港○○○地区

３．策定者

策定者名

事 務

連絡先

所属・役職名

担当者名

住所
〒   －

電話・FAX

E-mail

注１：共同策定者がある場合、欄を追加して記入して下さい。

４．計画期間

着工予定時期 平成（  ）年（  ）月頃

計画期間 平成（  ）年（  ）月頃～平成（  ）年（  ）月頃

５．事業概要

＜現状課題＞

＜対応方針・目標＞

＜対象事業＞

補助対象経費の

区分

□クルーズ旅客の移動又は手荷物等の搬出入の円滑化に要する経費

□クルーズ旅客が利用する旅客上屋等の受入環境改善に要する経費

□クルーズ旅客の安全性の向上に要する経費

補助対象施設
名 称：

住 所：

なお、以下の図面を添付して下さい。

 ・事業実施箇所の図面

６．工程表

（注１）詳細の事業工程表を添付すること。

７．概算事業費

＜他の補助事業の適用がある場合＞

事業名称等

８．事業効果

項   目

工  程

平成２９年度 平成３０年度 平成３１年度以降

全体工程

項   目
概算事業費（千円） 合 計

（千円） 平成２９年度 平成３０年度 平成３１年度以降

本工事費

附帯工事費

測量設計費

補 償 費

合計（千円）

９．その他必要な事項